-~"ia Ww~,a ailfinga - SP
- ,/tita,/ ,qta n (4. 03 d, a -

MOÇÃO DE APLAUSOS

Camara Municipal de Ibltin9a

1 11 11111 111111 11111 III
Protocolo Geral n° 2338/2018

Data: 23/07/2018 Horário: 12:17
Legislativo - MOC 343/2018

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de

Aplausos, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.°, inciso VI do Regimento

Interno desta Casa, a Sua Senhoria o Vice-Presidente do SINAFRESP -

Sindicato dos Agentes Fiscais de Rendas do Estado de São Paulo, Senhor

GLAUCO HONÓRIO, pela defesa e luta junto aos órgãos governamentais em

favor da categoria.

Pelo exposto e por se tratar de uma importante classe de fiscais de

rendas de nosso Estado, é que proponho esta homenagem, requerendo ainda que,

da aprovação deste, seja oficiada a Sua Senhoria o Vice-Presidente do

SINAFRESP, Sr. Glauco Honório, na Rua Maria Paula, n.° 123, 17.°

Andar, CEP. 01.319-001, São Paulo, Capital,  da presente Moção de Apoio,

apresentando os cumprimentos, respeito e o apoio do Legislativo Ibitinguense a

ele, a toda Diretório e a todos os agentes - ativo e inativo - do Estado de Sijo

Paulo.

Sala de Sessães "Dejanir Storniolo", em 23 de Julho de 2.018.

Marco Antônio db Fonseca

V eador - P B - 1.°  Secretário ye

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1